

**Grønfeldt Holding ApS**  
Finsensvej 124  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 28 98 56 73

**Årsrapport for 2025**  
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. april 2026

---

Steen Schnack Grønfeldt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Grønfeldt Holding ApS  
Finsensvej 124  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28985673

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 13. juli 2005

Hjemsted: Frederiksberg

## Direktion

Steen Schnack Grønfeldt

## Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
CVR-nr.: 28991355  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været holdingselskab og investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 194.265, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.648.863.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kreditorerne fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kapitalejeren har givet tilsagn om samt, at der opnås positive resultater.

Regnskabsåret 2026 forventes at udvise et mindre overskud.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.106</b>	<b>-27.297</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.106</b>	<b>-27.297</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.325	119.826
Finansielle indtægter		10.404	0
Finansielle omkostninger		<u>-18.418</u>	<u>-21.041</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.205</b>	<b>71.488</b>
Skat af årets resultat		<u>49.060</u>	<u>33.770</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194.265</u></b>	<b><u>105.258</u></b>
Overført resultat		<u>194.265</u>	<u>105.258</u>
		<b><u>194.265</u></b>	<b><u>105.258</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>300.915</u>	<u>246.590</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>300.915</b></u>	<u><b>246.590</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>300.915</b></u>	<u><b>246.590</b></u>
Andre tilgodehavender		33.772	33.772
Selskabsskat		35	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>49.060</u>	<u>33.770</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>82.867</b></u>	<u><b>67.542</b></u>
Værdipapirer		<u>40.080</u>	<u>32.169</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>40.080</b></u>	<u><b>32.169</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.132</b></u>	<u><b>5.058</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>126.079</b></u>	<u><b>104.769</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>426.994</b></u></u>	<u><u><b>351.359</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.773.863</u>	<u>-1.968.129</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.648.863</u></b>	<b><u>-1.843.129</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.977	301.982
Anden gæld		<u>1.714.880</u>	<u>1.892.506</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.075.857</u></b>	<b><u>2.194.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.075.857</u></b>	<b><u>2.194.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>426.994</u></b>	<b><u>351.359</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	2		

# Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-1.968.128	-1.843.128
Årets resultat	<u>0</u>	<u>194.265</u>	<u>194.265</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>-1.773.863</u></u></b>	<b><u><u>-1.648.863</u></u></b>

# Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u> kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>6.779</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>40.080</u>

### **3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen overvejer selskabets fremadrettede drift.

Kreditorerne forventes fortsat at ville stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kreditorer på t.kr. 1.707 under anden gæld har givet tilsagn om.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.